
 

 

VARGEM ALTA – SEGUNDA - FEIRA, 10 DE FEVEREIRO  DE 2014 – Nº507 

P O D E R     E X E C U T I V O     M U N I C I P A L
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 
CONVÊNIOS 
ERRATA  

Convênio 003/2014 

Processo 4093/2013 

O Município de Vargem Alta torna público o seguinte aviso de 
errata, referente ao Convênio de Cooperação Financeira celebrado 
com a Escolinha de Futebol do Arizinho, assinado em 10 de janeiro 
de 2014, publicado no Órgão Oficial do município em 03 de 
fevereiro de 2014. 

Onde se lê: 

Para a execução do objeto deste Convênio dar-se-á o valor mensal 

de 02 (dois) salários mínimos vigentes  

Leia-se: 

Para a execução do objeto deste Convênio dar-se-á o valor mensal 

de R$ 1.450,00 (Hum mil e quatrocentos e cinqüenta reais) 

Permanecem inalteradas as demais disposições. 

Vargem Alta, 07 de fevereiro de 2014. 

                                    JOÃO BOSCO DIAS 
Prefeito Municipal 

 
 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

PORTARIA N.º 005/2014 

PRORROGA AFASTAMENTO DO SERVIDOR C.A.A. 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA 
PREFEITURA DE VARGEM ALTA, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, no uso de suas atribuições, delegadas através do artigo 
222 da Lei Complementar n.º 010, de 02 de julho de 2003, tendo 
em vista o que foi requerido pela Comissão Municipal de 
Sindicância e Processo Administrativo Disciplinar – COMSPAD, 

designada pelo Decreto nº 2579 de 18/02/2013 (Protocolo 4025 de 
07/10/2013 – Portaria 037/2013); 

RESOLVE: 

Art. 1º PRORROGAR o afastamento preventivo do servidor C.A.A., 
matrícula nº 004239, lotado na Secretaria de Municipal de Saúde, 
por mais 30 (trinta) dias contados da ciência dos termos desta 
Portaria, sem prejuízo de sua remuneração, na forma do Art. 220 da 
Lei Complementar 010/2003. 

Esta  

Art. 2º. Esta Portaria reatragirá seus efeitos a 30/01/2014.   

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

Vargem Alta- ES, 06 de fevereiro de 2014. 

DANIELA APARECIDA BALBINO 
Secretária Municipal de Administração 

 
EDITAIS 

 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO/2013 
 

EDITAL PS/Nº. 007/2014 

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR 

O Exmo. Senhor Prefeito do Município de Vargem Alta, Estado do 

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, considerando a 

decisão datada de 29/01/2014, proferida nos Autos do Processo 

Judicial nº 0001573-37.2013.8.08.0061, DIVULGA o RESULTADO 

PRELIMINAR do Processo Seletivo Público visando o suprimento 

de vagas em funções públicas temporárias do quadro de pessoal e 

respectiva formação de cadastro reserva para igual finalidade, na 

forma do EDITAL PS/Nº 001/2013, de 24/10/2013, relativamente e 

exclusivamente para os cargos autorizados na citada decisão 

judicial, conforme Anexo. 

Vargem Alta, 10 de fevereiro de 2014. 

JOÃO BOSCO DIAS 

Prefeito Municipal 

 
MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 

ÓRGÃO        OFICIAL 
 

 
                                                     JOÃO BOSCO DIAS  
                                                  PREFEITO MUNICIPAL 



Segunda  - feira, 10 de fevereiro  de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 507   Página 02– de 012 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ins Nome Cargo Nota Situação nasc

5 FERNANDA APARECIDA RIBEIRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 002 - (FRUTEIRAS) 70.0 Classificado 15/09/1990

6 JAQUELINE PIMENTEL AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 002 - (FRUTEIRAS) 47.5 Classificado 12/04/1986

7 MARGARETH MION PEREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 002 - (FRUTEIRAS) 37.5 Classificado 10/05/1978

3 CRISTIANE ROSA LANGA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 002 - (FRUTEIRAS) 35.0 Classificado 20/10/1987

9 JANETE FERNANDES VARJÃO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 003 - (CAPIVARA) 65.0 Classificado 15/02/1984

11 MARIA JOSÉ DOS SANTOS PESSIN AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 003 - (CAPIVARA) 47.5 Classificado 10/03/1967

10 LUCIMAR BERGAMO CAMPOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 003 - (CAPIVARA) 42.5 Classificado 02/10/1969

12 NATALIA ROSA RIQUIERI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 003 - (CAPIVARA) 35.0 Classificado 23/12/1991

13 OZANA DA CONCEIÇÃO RISSI NERY AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 003 - (CAPIVARA) 25.0 Eliminado 07/09/1965

14 ALINE CEREZA SANTANA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 004 - (VARGEM ALTA) 77.5 Classificado 10/03/1993

24 LORENA RIBEIRO DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 004 - (VARGEM ALTA) 50.0 Classificado 25/10/1995

26 MARIA JOSÉ DA SILVA RODRIGUES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 004 - (VARGEM ALTA) 42.5 Classificado 24/12/1971

25 LÉA JOAQUINA RIBEIRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 004 - (VARGEM ALTA) 40.0 Classificado 06/04/1983

21 IRES REGINA GOMES PIMENTEL DRUMOT AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 004 - (VARGEM ALTA) 40.0 Classificado 05/02/1990

20 IASMIN PARADELLA DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 004 - (VARGEM ALTA) 35.0 Classificado 25/01/1995

22 JONAS DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 004 - (VARGEM ALTA) 32.5 Classificado 01/06/1969

55 TAMIRES ZAMPIROLLI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 005 - (PROSPERIDADE) 67.5 Classificado 05/08/1987

50 LUZITANIA HERMINIA MACHADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 005 - (PROSPERIDADE) 65.0 Classificado 10/11/1969

43 HENRIQUE CABRAL PANSNI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 005 - (PROSPERIDADE) 57.5 Classificado 12/07/1986

35 CRISLANE PEREIRA AFONSO DE MATTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 005 - (PROSPERIDADE) 57.5 Classificado 11/02/1992

39 FABIANA DE BARROS GOMES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 005 - (PROSPERIDADE) 52.5 Classificado 30/07/1983

36 ELAINE LIMA AFFONSO PANSINI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 005 - (PROSPERIDADE) 50.0 Classificado 28/02/1982

32 ALISAGÉLIA FRANÇA DE MORAIS MARCHETTI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 005 - (PROSPERIDADE) 45.0 Classificado 11/12/1979

41 FLAVIA CABRAL PANSINI BASTIANELI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 005 - (PROSPERIDADE) 45.0 Classificado 15/12/1981

33 ANA CLAUDIA VALERIANO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 005 - (PROSPERIDADE) 40.0 Classificado 25/09/1987

46 KADIMILA DA SILVA LORENZONI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 005 - (PROSPERIDADE) 40.0 Classificado 02/02/1996

53 PATRICIA MERÇON SOARES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 005 - (PROSPERIDADE) 37.5 Classificado 06/06/1991

44 IZABEL RÚBIS RIGO DIAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 005 - (PROSPERIDADE) 35.0 Classificado 28/05/1974

51 MARIA DOLORES FERREIRA MOREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 005 - (PROSPERIDADE) 30.0 Classificado 14/12/1968

49 LUCIENI GOMES DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 005 - (PROSPERIDADE) 30.0 Classificado 03/05/1978

54 SOLANGE GAZOLA REBONATO MARIN AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 005 - (PROSPERIDADE) 27.5 Eliminado 16/08/1977

60 JULIANA OLIVEIRA BARROSO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 006 - (BELÉM) 45.0 Classificado 18/06/1984

62 MARIA DULCINÉIA MION SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 006 - (BELÉM) 42.5 Classificado 08/09/1968

59 JAINE BELMOCK MOZER AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 006 - (BELÉM) 40.0 Classificado 19/09/1994

58 GRECIA FERREIRA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 006 - (BELÉM) 32.5 Classificado 29/06/1980

57 ANICE FERRAREZ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 006 - (BELÉM) 30.0 Classificado 22/11/1968

64 ALINE MICHELLI DE SOUZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 007 - (JACIGUÁ) 70.0 Classificado 05/11/1990

77 ROSANA TAVARES DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 007 - (JACIGUÁ) 42.5 Eliminado 30/05/1988

72 MÁRIO HENRIQUE CARLASSARA GABRIEL AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 007 - (JACIGUÁ) 42.5 Classificado 05/12/1995

76 ROSA HELENA SABINO DA CUNHA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 007 - (JACIGUÁ) 37.5 Classificado 16/06/1973

73 NEUZA REBONATO DE ANDRADE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 007 - (JACIGUÁ) 35.0 Classificado 20/09/1980

71 MIRIAM VIEIRA DE SOUZA RAPOSO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 007 - (JACIGUÁ) 27.5 Eliminado 04/01/1976

78 ROSANGELA LATAVANHA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 007 - (JACIGUÁ) 25.0 Eliminado 29/07/1976

66 DALVA DE FÁTIMA MARQUETTE COSTALONGA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 007 - (JACIGUÁ) 15.0 Eliminado 10/05/1969

82 CHERLLEI BACHETI PETERLE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 008 - (VARGEM ALTA II) 70.0 Classificado 19/01/1996

85 LUZINETE DA SILVA GOMES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 008 - (VARGEM ALTA II) 45.0 Classificado 24/12/1983

83 JOZELI CORRÊA VARGAS MACHADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 008 - (VARGEM ALTA II) 45.0 Classificado 06/09/1984

87 TERESINHA MARIA SCHNEIDER AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 008 - (VARGEM ALTA II) 30.0 Classificado 12/11/1964

84 LENIR DE MIRANDA PEREIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  - ÁREA 008 - (VARGEM ALTA II) 17.5 Eliminado 18/08/1969



Segunda  - feira, 10 de fevereiro  de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 507   Página 03– de 012 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

88 JOSIMAR LOURETE DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 001 - (CASTELINHO) 47.5 Classif icado 01/01/1985

89 MARIA DA PENHA APARECIDA PATUSSE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 001 - (CASTELINHO) 40.0 Classif icado 20/08/1978

318 GABRIELA LUZIA BORTOLUZZI CORDEIRO AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 62.5 Classif icado 15/05/1995

320 LAURIANE VAZ FERNANDES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 60.0 Classif icado 06/02/1995

321 PRISCILA MONTEIRO PETERLE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 40.0 Classif icado 19/06/1991

322 TELMA MARIA BORGES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 35.0 Classif icado 29/05/1973

319 GILMAR SILVA SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 32.5 Classif icado 11/10/1976

317 DIEGO SOUZA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 30.0 Classif icado 10/08/1985

315 ADRIANA DE OLIVEIRA DIAS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 20.0 Eliminado 28/06/1975

91 ANA LUCIA BRUNHARO VICENTINO ARTESÃO - CAPS 47.5 Classif icado 30/10/1966

95 ROSANA CELIA DA CONCEIÇÃO ARTESÃO - CAPS 30.0 Classif icado 25/02/1955

94 LIZETE ROCHEDO JOVITA ARTESÃO - CAPS 5.0 Eliminado 27/02/1963

918 MONIQUE SIMOES CORDEIRO ASSISTENTE SOCIAL - CAPS 72.5 Classif icado 11/06/1990

919 SIMONE MARIA DE MELO RODRIGUES ASSISTENTE SOCIAL - CAPS 57.5 Classif icado 30/07/1981

913 ALESSANDRA SILVA MESQUITA ASSISTENTE SOCIAL - CAPS 50.0 Classif icado 01/08/1972

914 DALVA RIBEIRO DE MENDONÇA ASSISTENTE SOCIAL - CAPS 42.5 Classif icado 14/12/1972

930 NAYARA ROCHA ASSISTENTE SOCIAL - PSF 60.0 Classif icado 08/05/1990

398 EDINALVA DOS SANTOS SILVA ATENDENTE - PABS 45.0 Classif icado 08/08/1985

394 ALESSANDRA BAPTISTA DA SILVA ATENDENTE - PABS 37.5 Classif icado 07/01/1992

407 TATIANA DA SILVA NASCIMENTO ATENDENTE - PABS 35.0 Classif icado 02/05/1980

399 FRANSSUEL SERAPHIN BUZON ATENDENTE - PABS 35.0 Classif icado 04/05/1995

396 ANGELA MARIA ZUCOLOTTO ATENDENTE - PABS 32.5 Classif icado 01/11/1969

406 SIONE MARCHETTI PIOVEZAN ATENDENTE - PABS 32.5 Classif icado 22/12/1987

395 ANA CAROLINA DE ALMEIDA FABRES ATENDENTE - PABS 32.5 Classif icado 18/03/1992

404 NELI MOURA DE SOUZA PIOVEZAN ATENDENTE - PABS 30.0 Classif icado 14/08/1969

397 CYNTHIA DAVID ATENDENTE - PABS 27.5 Eliminado 17/07/1962

393 ADRIANA GONÇALVES BISIO ATENDENTE - PABS 27.5 Eliminado 08/11/1989

403 MARIA DA PENHA COLLI ATENDENTE - PABS 25.0 Eliminado 09/07/1977

402 MARCIEL JOSÉ ENTRINGER ATENDENTE - PABS 25.0 Eliminado 03/06/1994

415 UELICA PAULINO ATENDENTE DE ODONTOLOGIA - PSF 50.0 Classif icado 02/11/1988

411 JOSILENE PASTI SPILARIS ATENDENTE DE ODONTOLOGIA - PSF 45.0 Classif icado 13/09/1987

412 MARLI DEMARTINI FIRMINO ATENDENTE DE ODONTOLOGIA - PSF 32.5 Classif icado 26/10/1975

410 JIBILAINE  TADEU MAGALHÃES ATENDENTE DE ODONTOLOGIA - PSF 30.0 Classif icado 25/02/1994

414 SOLANGE SANTOS GOMES ATENDENTE DE ODONTOLOGIA - PSF 25.0 Eliminado 11/06/1962

408 CIRLETE DELL'ARMI BERGAMIN AIOLFE ATENDENTE DE ODONTOLOGIA - PSF 25.0 Eliminado 18/11/1985

462 JULIANA ZERBONE TOMASINI AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CAPS 70.0 Classif icado 14/01/1990

457 BÁRBARA AGOSTINHO COSSETTI AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CAPS 62.5 Classif icado 17/03/1990

467 ZELMA DA SILVA RAMOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CAPS 55.0 Classif icado 07/01/1996

465 RENAN OLIOSI CEREZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CAPS 50.0 Classif icado 12/01/1993

459 GABRIELA PEREIRA DE PAULO AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CAPS 40.0 Classif icado 15/09/1991

456 AQUILA DA SILVA PEREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CAPS 40.0 Classif icado 08/08/1992

463 MARTA DA PENHA FABIANO AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CAPS 27.5 Eliminado 09/01/1965

458 DÁBYLA LIZ NEVES SERVO AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CAPS 27.5 Eliminado 25/12/1994

469 MARIA MONICA RAVERA NERY AUXILIAR DE ENFERM AGEM - PABS 32.5 Classif icado 04/05/1969

470 REGIANE FERRARE RAMOS MOZER AUXILIAR DE ENFERM AGEM - PABS 30.0 Classif icado 17/05/1978

473 BEATRIZ TEIXEIRA GOMES AUXILIAR DE ENFERM AGEM - PSF 47.5 Classif icado 18/05/1987

480 PATRICIA MACHADO DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERM AGEM - PSF 42.5 Classif icado 24/07/1987

479 NORMA ALVES DE BARROS AUXILIAR DE ENFERM AGEM - PSF 37.5 Classif icado 20/11/1970

477 MARTA ILIANA GRILLO PIN AUXILIAR DE ENFERM AGEM - PSF 35.0 Classif icado 08/12/1958

481 POLIANA DE OLIVEIRA HEMERLY PAULINO AUXILIAR DE ENFERM AGEM - PSF 32.5 Classif icado 07/08/1983



Segunda  - feira, 10 de fevereiro  de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 507   Página 04– de 012 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

482 ROSÂNGELA DA PENHA GOUVEA AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF 30.0 Classificado 18/02/1970

471  ANGÉLICA APARECIDA OLIVEIRA MENDONÇA AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF 27.5 Eliminado 18/05/1990

475 JOSEPHINA FERREIRA DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF 22.5 Eliminado 11/12/1956

476 MARIA EDNEIA ZECHINI AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF 22.5 Eliminado 23/06/1959

478 NAIR THOMAZINI DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF 22.5 Eliminado 11/05/1962

472 ADILSON DE FARIAS BARGA AUXILIAR DE ENFERMAGEM - PSF 20.0 Eliminado 02/09/1982

123 ELISÂNGELA SILVA GABRIEL AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - CAPS 62.5 Classificado 04/01/1978

122 ELISANGELA DA FONSECA SANTOS CARVALHO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - CAPS 52.5 Classificado 16/06/1980

135 VANILDA MARIA MILANEZ FABRES  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - CAPS 35.0 Classificado 28/09/1965

121 ELIS REGINA LABER FAUSTINO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - CAPS 35.0 Classificado 21/09/1971

125 JOVELINA LUCIA DOS SANTOS SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - CAPS 17.5 Eliminado 01/11/1971

120 DEUZEDINA DA SILVA E SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - CAPS 12.5 Eliminado 21/10/1960

134 VALCIMARA APARECIDA ARTHUR DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - CAPS 0.0 Eliminado 26/07/1968

131 PENHA CELESTE DOS SANTOS ROSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - CAPS 0.0 Eliminado 16/05/1976

160 ANA PAULA MARTINS ROQUE COZINHEIRO - CAPS 40.0 Classificado 03/01/1994

954 BARBARA HOSANA PAGANOTO DOS SANTOS ENFERMEIRO - CAPS 62.5 Classificado 29/04/1986

960 NEUSA SOARES DOS SANTOS ENFERMEIRO - CAPS 47.5 Classificado 04/01/1967

963 SUELEN SCHIAVO SALVADOR ENFERMEIRO - CAPS 47.5 Classificado 04/03/1985

962 SILVANA FAVERO SABADINI ENFERMEIRO - CAPS 45.0 Classificado 22/08/1984

956 HELEM MARA BONNO CANSI ENFERMEIRO - CAPS 37.5 Classificado 11/10/1982

977 JAQUELINE HÁBIA SCHARRA ALTOÉ ENFERMEIRO - PSF 85.0 Classificado 03/10/1972

990 NADIA LUCIA COLA FAVERO ENFERMEIRO - PSF 77.5 Classificado 29/07/1981

980 KAMILE VERDAN RIBEIRO ENFERMEIRO - PSF 72.5 Classificado 25/10/1986

987 MARIANA MARCON SCNHEIDER ENFERMEIRO - PSF 70.0 Classificado 19/01/1982

984 LÍVIA TOLEDO ROCHA ENFERMEIRO - PSF 70.0 Classificado 06/01/1987

985 MARIA LINA FARDIN DE FIGUEIREDO ENFERMEIRO - PSF 70.0 Classificado 22/05/1987

967 CRISTIANA GOMES ENFERMEIRO - PSF 67.5 Classificado 03/01/1981

988 MICHELLE FURTADO COELHO ENFERMEIRO - PSF 62.5 Classificado 10/10/1975

979 JULIANA CARNEIRO FILIPE ENFERMEIRO - PSF 62.5 Classificado 20/04/1982

993 RAQUEL ROSA DE AZEVEDO ENFERMEIRO - PSF 62.5 Classificado 03/04/1985

970 ELIETE JABOUR QUIRINO CESCONETTO ENFERMEIRO - PSF 60.0 Classificado 02/07/1966

992 PATRÍCIA FARIAS LÍRIO NASCIMENTO PIASSI ENFERMEIRO - PSF 60.0 Classificado 22/01/1977

995 VERONICA SPANI AMADO PEDROZA ENFERMEIRO - PSF 57.5 Classificado 10/04/1973

968 DANIELLE BINDES DA SILVA ENFERMEIRO - PSF 55.0 Classificado 01/08/1979

973 FABRÍCIO LOVATTI DALLECRODE ENFERMEIRO - PSF 55.0 Classificado 11/02/1983

974 GABRIELA ALTOÉ ENFERMEIRO - PSF 52.5 Classificado 21/03/1983

965 BRUNO GRILLO PIN ENFERMEIRO - PSF 52.5 Classificado 12/11/1986

983 LÍCIA BARBOSA HENRIQUES ENFERMEIRO - PSF 52.5 Classificado 05/07/1990

986 MARIA PAULA DELABELA MATOS ENFERMEIRO - PSF 47.5 Classificado 11/06/1980

976 HILKA QUINELATO ENFERMEIRO - PSF 47.5 Classificado 30/06/1982

989 MICHELLE SANTOS PENNA PEREIRA ENFERMEIRO - PSF 45 Eliminado 08/01/1981

971 ELOÁ MACEDO SANTANA ENFERMEIRO - PSF 45.0 Classificado 10/11/1989

972 EVERALDO BRUNELLI AVANCI ENFERMEIRO - PSF 40.0 Classificado 24/11/1973

969 DANIELLE BRAGANÇA FILGUEIRAS ENFERMEIRO - PSF 37.5 Classificado 21/01/1986

1030 VALQUIRIA ALCANTARA MENDES DE MORAES FISIOTERAPEUTA - MAC 75.0 Classificado 28/07/1989

1022 CAMILA ZANCANELLA UNGARATO FISIOTERAPEUTA - MAC 70.0 Classificado 27/04/1987

1029 RODRIGO SOSSAI ZERBONE SOARES FISIOTERAPEUTA - MAC 62.5 Classificado 17/05/1976

1028 RAFAELA ANTÔNIA BORTOLUZZI CORDEIRO FISIOTERAPEUTA - MAC 62.5 Classificado 03/06/1991

1026 JULIANE BOLSANELLO ROCHA CEREZA FISIOTERAPEUTA - MAC 55.0 Classificado 25/03/1982

1027 LUCIANO JOSE PARADELA DO CARMO FISIOTERAPEUTA - MAC 47.5 Classificado 11/12/1973



Segunda  - feira, 10 de fevereiro  de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 507   Página 05– de 012 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1024 GABRIELLE FONSECA DARDENGO BENTO FISIOTERAPEUTA - MAC 37.5 Classif icado 01/02/1986

1025 GLEISIERY CASTELHANI FERREIRA FISIOTERAPEUTA - MAC 37.5 Classif icado 18/05/1990

642 VERA LUCIA CALVI MARCHIORO INSTRUTOR DE  LIBRAS 65.0 Classif icado 30/06/1973

641 JACQUELINE DAVID ALTOÉ INSTRUTOR DE  LIBRAS 47.5 Classif icado 23/05/1976

640 ELISIANE DA SILVA SANTOS INSTRUTOR DE  LIBRAS 45.0 Classif icado 02/06/1989

645 MARIA APARECIDA DAMÁZIO INTÉRPRETE DE  LIBRAS 57.5 Classif icado 12/01/1972

644 DAYANI MARTINS CREVELARIO INTÉRPRETE DE  LIBRAS 47.5 Classif icado 14/07/1989

172 DORILEIA MOZER SANGIORGIO MOTORISTA - PSF 62.5 Classif icado 24/01/1978

176 HELIO CARLOS GOTTARDO DORIGUETTE MOTORISTA - PSF 55.0 Classif icado 26/10/1984

180 MARCIANO MARCHETTI PIOVEZAN MOTORISTA - PSF 50.0 Classif icado 11/02/1982

174 FABIO JUNIOR MACHADO MAGRI MOTORISTA - PSF 45.0 Classif icado 08/06/1990

183 RICARDO LUCIO DEPRA MOTORISTA - PSF 42.5 Classif icado 18/12/1986

181 PEDRO FALCÃO GOUVEA MOTORISTA - PSF 32.5 Classif icado 17/05/1965

173 EMERSON CLÁUDIO MEDEIROS MOTORISTA - PSF 30.0 Classif icado 10/07/1977

179 LUIZ FERNANDO DA FONSECA MOTORISTA - PSF 25.0 Eliminado 21/07/1954

177 JAQUELINE ROZA MACHADO MOTORISTA - PSF 25.0 Eliminado 11/03/1986

170 ANTONIO FERNANDO DIOGO MOTORISTA - PSF 20.0 Eliminado 12/04/1965

169 ALVARO GERALDO PANETTO MOTORISTA - PSF 20.0 Eliminado 16/06/1973

184 SEBASTIÃO JOVIDO SOUZA DA SILVA MOTORISTA - PSF 0.0 Eliminado 29/01/1960

185 VALDEIR CARVALHO DOS REIS MOTORISTA - PSF 0.0 Eliminado 22/12/1967

1064 GEISIANI BINDACO MODOLO NUTRICIONISTA - CAPS 55.0 Classif icado 28/08/1988

1066 GRASIELY BELLON MAZOCCO NUTRICIONISTA - CAPS 45.0 Classif icado 11/07/1988

1067 JOANA VERONEZ SCHERRER NUTRICIONISTA - CAPS 45.0 Classif icado 27/09/1989

1063 ARIETA CARLA GUALANDI LEAL NUTRICIONISTA - CAPS 45.0 Classif icado 19/11/1989

1068 JULIANA GOMES DOS SANTOS NUTRICIONISTA - CAPS 42.5 Classif icado 28/12/1990

1065 GISELE LORENZON ROSSI NUTRICIONISTA - CAPS 37.5 Classif icado 09/04/1989

1070 MARIA APARECIDA FAMBRE VENTURINI NUTRICIONISTA - CAPS 32.5 Classif icado 28/03/1990

1092 RAQUEL VALORY SILVEIRA MONTEIRO ODONTÓLOGO - PSF 70.0 Classif icado 02/03/1986

1096 TANIA MARA DAVID FONTANA ODONTÓLOGO - PSF 65.0 Classif icado 21/02/1984

1095 TAMARA DIAS WERMELINGER MAYRINK ODONTÓLOGO - PSF 62.5 Classif icado 10/11/1981

1091 MARIA RITA RODRIGUES DE MATOS ODONTÓLOGO - PSF 60.0 Classif icado 29/01/1982

1086 CARLOS MATHEUS DA SILVA SANTAMARINHA ODONTÓLOGO - PSF 52.5 Classif icado 22/10/1981

1088 EMILIO SILAS FERNANDES MONTEIRO ODONTÓLOGO - PSF 50.0 Classif icado 05/08/1955

1085 CARLA ANDRESSA CARETA ODONTÓLOGO - PSF 50.0 Classif icado 05/08/1976

1090 MARCELO ROGERIO VALLORY ODONTÓLOGO - PSF 47.5 Classif icado 20/10/1972

1094 SILVIA FERNANDES GOMES ODONTÓLOGO - PSF 47.5 Classif icado 19/10/1977

1098 DEBORA SPADETTO BORINI PEDAGOGO - CAPS 65.0 Classif icado 25/11/1992

1099 MARIA DA PENHA SOARES FERREIRA PEDAGOGO - CAPS 52.5 Classif icado 23/08/1968

1097 ANDREZA DE SOUZA ARAUJO CRICCO PEDAGOGO - CAPS 50.0 Classif icado 05/02/1986

700 LUCIANA NUNES CALVI GEAQUINTO PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 77.5 Classif icado 01/08/1978

676 ARIANE BURINI NATAL PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 75.0 Classif icado 22/11/1995

713 RAIANE AMORIM MENINI DONA PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 72.5 Classif icado 18/06/1993

685 DEBORA SPADETTO BORINI PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 70.0 Classif icado 25/11/1992

699 LUANA CARLA OVIDIO PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 67.5 Classif icado 19/02/1979

689 EROZETE DELFINO BASTIANELE PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 65.0 Classif icado 23/09/1980

703 MARIA APARECIDA PETERLE PIZETTA PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 62.5 Classif icado 15/07/1965

711 NÁGILA ELENITA ALTOÉ GAVA PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 60.0 Classif icado 25/04/1971

692 FABRÍCIA FERNANDES LESSA PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 60.0 Classif icado 30/10/1983

680 CLEIDE BARROSO RIBEIRO PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 60.0 Classif icado 31/01/1984

679 CLAUDIA SILVA EVANGELISTA DANSI PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 60.0 Classif icado 25/09/1988



Segunda  - feira, 10 de fevereiro  de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 507   Página 06– de 012 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

696 KAM ILLY HELENA DAS NEVES RIBEIRO PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 60.0 Classif icado 05/06/1992

698 KEYLA BRONELLE CASTELAN PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 57.5 Classif icado 13/03/1978

715 RITICELI PECCOLI BASSO PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 57.5 Classif icado 06/05/1984

701 LUCIM ARA DEBONA PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 57.5 Classif icado 11/08/1989

672 ADRIANA CALLEGARI ZUCOLOTTO PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 57.5 Classif icado 04/06/1990

688 ENIA DOS SANTOS CARREIRO PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 55.0 Classif icado 18/12/1977

718 SHIRLEY FREIRE DE ALVARENGA COUTO FLORÊNCIO PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 55.0 Classif icado 25/09/1979

717 SABRINA JACINTHO PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 55.0 Classif icado 24/05/1982

694 JOSIANE DOS SANTOS ZAM PIRES DA SILVA PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 55.0 Classif icado 07/11/1982

695 JUCIM ARA PIAZZAROLLO PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 52.5 Classif icado 26/05/1965

687 DELCILENE RONCHI DE ALM EIDA LOPES PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 52.5 Classif icado 13/11/1977

693 JEANNE ALTOÉ PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 52.5 Classif icado 16/03/1981

677 CELIANE TAINÁ BELON PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 52.5 Classif icado 12/05/1993

710 NARA BRAVIN GOM ES DE CASTRO PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 50.0 Classif icado 21/11/1966

705 M ARIA DE FATIM A FAE M ONGIN PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 50.0 Classif icado 10/04/1967

723 ZANDRA CARRIÇO DE SOUZA PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 50.0 Classif icado 19/06/1973

714 REGIVANA ALVES DA SILVA CALIM AN PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 50.0 Classif icado 15/12/1982

681 CRISLAINE VICENTE DE ASSIS PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 50.0 Classif icado 29/01/1992

707 M ARIA M ADALENA DO NASCIM ENTO DAVID PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 47.5 Classif icado 18/10/1962

722 VILM A TEREZA PARTELLI DANSI PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 47.5 Classif icado 05/06/1964

690 EVANUZA DE M ORAES AGRIZZI PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 47.5 Classif icado 07/02/1975

702 LUSLEIDER M IRANDA VASCONCELOS DOS SANTOS PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 47.5 Classif icado 15/07/1979

682 CRISTIANA M ARIA VICENTE DE ASSIS PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 47.5 Classif icado 29/05/1980

686 DEIZE M ARIA SCARAM USSA DE M ATTOS PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 45.0 Classif icado 31/10/1958

721 VANILDA CREM ASCO RANGEL PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 45.0 Classif icado 01/02/1969

716 ROSA VALÉRIA VIDAL PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 45.0 Classif icado 20/03/1972

712 PATRÍCIA LEITE RAIM UNDO PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 45.0 Classif icado 05/01/1980

720 VANILDA COLA THOM AZINI PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 45.0 Classif icado 29/01/1985

704 M ARIA AUXILIADORA DE FREITAS SARTORI PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 42.5 Classif icado 24/07/1966

691 EVILM ARA PIN PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 42.5 Classif icado 29/01/1972

708 M ARINÊS M ARCON THOM PSON PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 42.5 Classif icado 15/09/1973

709 M IRIELI BASTIANELI DEZAN PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 40 Eliminado 27/10/1979

684 DEBORA FERRARI PASSOS AGRIZZI PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 37.5 Classif icado 20/07/1977

719 TANIA M ARIA FAVERO FABRES PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 37.5 Classif icado 26/05/1981

673 ADRIELI PIN GRILLO PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - EDUCAÇÃO INFANTIL 37.5 Classif icado 22/04/1990

1117 TALINE GONÇALVES PEDRUZZI

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  ARTES 70.0 Classif icado 16/07/1990

1116 SHEILA M ÁRCIA ALTOÉ

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  ARTES 65.0 Classif icado 20/06/1978

1109 JUCELE VALE PESSIM

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  ARTES 62.5 Classif icado 03/10/1982

1113 M ARIA DA PENHA M ENGAL

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  ARTES 55.0 Classif icado 22/11/1975

1114 PATRÍCIA LEITE RAIM UNDO

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  ARTES 52.5 Classif icado 05/01/1980

1106 FABIOLA SCARAM USSA FÁVERO

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  ARTES 52.5 Classif icado 07/10/1980

1111 M ARIA AUXILIADORA DE FREITAS SARTORI

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  ARTES 50.0 Classif icado 24/07/1966

1108 JANAINA M ONIA GROLLA CALCI SARTORI

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  ARTES 47.5 Classif icado 28/02/1983

1112 M ARIA DA GLÓRIA M OZER FASSARELLA

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  ARTES 42.5 Classif icado 15/12/1968

1115 ROSIANE PIN FIGUEIRA

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  ARTES 42.5 Classif icado 17/04/1986

1110 KEYLA BRONELLE CASTELAN

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  ARTES 37.5 Classif icado 13/03/1978

1120 ELAINE PIN FIGUEIRA

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  CIÊNCIAS 77.5 Classif icado 26/12/1987

1127 PAULO CESAR DE SOUSA CARPANEDO

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  CIÊNCIAS 75.0 Classif icado 16/04/1991

1121 ISABELE PIN M EROTTO

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  CIÊNCIAS 70.0 Classif icado 30/11/1989



Segunda  - feira, 10 de fevereiro  de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 507   Página 07– de 012 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1125 M ICHELE CARVALHO GOBBI

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  CIÊNCIAS 65.0 Classif icado 23/08/1987

1119 CARINA DANSI

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  CIÊNCIAS 65.0 Classif icado 15/05/1992

1126 PATRÍCIA CUSTÓDIO DOM INGOS

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  CIÊNCIAS 55.0 Classif icado 13/02/1992

1124 JUNIA DA SILVA CARDA

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  CIÊNCIAS 52.5 Classif icado 24/01/1988

1118 ANDRÉIA DA CUNHA PEREIRA

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  CIÊNCIAS 45.0 Classif icado 17/12/1978

1122 JULIANA BARBOSA ZIPPINOTTI PEREIRA

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  CIÊNCIAS 42.5 Classif icado 26/11/1982

1129 EDIPO FLAUSINO

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  EDUCAÇÃO FÍSICA 65.0 Classif icado 27/03/1988

1136 PABLO DA SILVA SANTOS

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  EDUCAÇÃO FÍSICA 62.5 Classif icado 10/06/1985

1128 DIANA BELLON

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  EDUCAÇÃO FÍSICA 55.0 Classif icado 02/08/1975

1139 THIAGO REZENDE BARRETO DA SILVA

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  EDUCAÇÃO FÍSICA 55.0 Classif icado 23/07/1991

1135 M ICHEL SILVA BASTOS

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  EDUCAÇÃO FÍSICA 50.0 Classif icado 17/01/1984

1133 LUDM ILA LEM OS SILVA

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  EDUCAÇÃO FÍSICA 47.5 Classif icado 12/04/2013

1137 PAULA FIGUEIRA ALIXANDRE DE CARVALHO

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  EDUCAÇÃO FÍSICA 45.0 Classif icado 30/08/1990

1138 RENAN GRILLO PIN

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  EDUCAÇÃO FÍSICA 37.5 Classif icado 13/11/1988

1131 JOÃO PAULO FERREIRA DOS SANTOS

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  EDUCAÇÃO FÍSICA 27.5 Eliminado 15/01/1985

1141 GUILHERM E ARAUJO DA SILVA

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  GEOGRAFIA 80.0 Classif icado 25/03/1990

1145 RUM ENIGGE CARRIÇO GOM ES

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  GEOGRAFIA 62.5 Classif icado 06/11/1982

1140 BRAULINO CANDIDO DE M IRANDA

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  GEOGRAFIA 57.5 Classif icado 24/04/1961

1142 JOSIANE DOS SANTOS ZAM PIRES DA SILVA

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  GEOGRAFIA 57.5 Classif icado 07/11/1982

1144 M ARIANA M ENEGASSI DE M ARTIM

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  GEOGRAFIA 57.5 Classif icado 18/10/1990

1143 LUZ M ARINA THEODOLDI COSTALONGA

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  GEOGRAFIA 55.0 Classif icado 24/05/1963

1146 ALINE FERREIRA M ADEIRA BANDEIRA

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  HISTÓRIA 65.0 Classif icado 12/05/1988

1155 M ARCOS DA SILVA AZEVEDO

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  HISTÓRIA 62.5 Classif icado 04/08/1988

1158 POLLYANA M OREIRA

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  HISTÓRIA 60.0 Classif icado 07/02/1977

1159 TARCÍSIO UANDER FAVERO LODI

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  HISTÓRIA 57.5 Classif icado 16/08/1990

1152 JENNIFER ALVES BRANDÃO

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  HISTÓRIA 55.0 Classif icado 05/07/1988

1148 DANIELLY DOS SANTOS DA SILVA

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  HISTÓRIA 52.5 Classif icado 26/11/1984

1156 M ARIANA DE GOUVEA HUWER

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  HISTÓRIA 50.0 Classif icado 19/03/1986

1149 ELIZANGELA A M ODOLO PEDRUZZI

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  HISTÓRIA 45.0 Classif icado 19/04/1985

1154 LUI CARLOS FERREIRA NETO

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  HISTÓRIA 45.0 Classif icado 14/08/1991

1150 EM ÍLIA ANA TERRA RIGON GUIM ARÃES

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  HISTÓRIA 42.5 Classif icado 12/08/1982

1157 NEDSON DA SILVA M ACOTA

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  HISTÓRIA 37.5 Classif icado 16/11/1990

1153 LEANDRO RISO DUARTE

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  HISTÓRIA 27.5 Eliminado 24/07/1981

1161 CLAUDIA CALLEGARI FAVERO

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  INGLÊS 72.5 Classif icado 08/02/1991

1162 GUILHERM E M ARTINS PASSOS

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  INGLÊS 62.5 Classif icado 10/04/1987



Segunda  - feira, 10 de fevereiro  de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 507   Página 08– de 012 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1165 SAM IRA FARAGE DAVID

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  INGLÊS 47.5 Classif icado 22/04/1990

1164 M OACIR DE ALM EIDA VAGO

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  INGLÊS 37.5 Classif icado 07/06/1993

1177 LORENA LUCIA M EDEIROS BORLANI

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  LÍNGUA PORTUGUESA 72.5 Classif icado 12/02/1981

1166 ADRIANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  LÍNGUA PORTUGUESA 70.0 Classif icado 23/12/1979

1167 ADRIANA DUARTE M ONTENEGRO

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  LÍNGUA PORTUGUESA 62.5 Classif icado 01/02/1975

1174 GIOVANNA PARADELLA COLODETE

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  LÍNGUA PORTUGUESA 62.5 Classif icado 12/08/1983

1180 NATANA SARTORI FIORESI

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  LÍNGUA PORTUGUESA 62.5 Classif icado 08/04/1991

1179 M ARIZE PIASSAROLO CORREA

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  LÍNGUA PORTUGUESA 60.0 Classif icado 06/04/1993

1183 THAM IRES CAM ARGO DE SOUZA

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  LÍNGUA PORTUGUESA 60.0 Classif icado 25/08/1993

1184 VALDIENE REBONATO FERRAREIS

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  LÍNGUA PORTUGUESA 60.0 Classif icado 10/10/1994

1178 LUIZ FERNANDO GAVA FERNANDES

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  LÍNGUA PORTUGUESA 52.5 Classif icado 21/04/1992

1172 FABIOLA M ARIA DE FREITAS M ANOEL LYRIO

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  LÍNGUA PORTUGUESA 50.0 Classif icado 08/10/1984

1169 CAM ILA ABREU THOM AZINI

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  LÍNGUA PORTUGUESA 50.0 Classif icado 21/08/1991

1173 FABÍOLA ZAM BON

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  LÍNGUA PORTUGUESA 47.5 Classif icado 20/09/1994

1182 RENATA SILVA RIBEIRO

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  LÍNGUA PORTUGUESA 45.0 Classif icado 27/03/1975

1168 ALECIANA TAVARESBASTOS

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  LÍNGUA PORTUGUESA 45.0 Classif icado 11/01/1982

1181 PRISCILA PIANZOLA M ARÇAL

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  LÍNGUA PORTUGUESA 42.5 Classif icado 13/05/1994

1170 CREUSA M ARIA DEPRETTI

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  LÍNGUA PORTUGUESA 40.0 Classif icado 12/01/1960

1176 JULIANA JERÔNIM O M IEZ

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  LÍNGUA PORTUGUESA 37.5 Classif icado 01/11/1990

1171 DEOCELY CARDOZO LOUZADA

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  LÍNGUA PORTUGUESA 32.5 Classif icado 25/06/1955

1194 M ICHEL PASSABÃO TERRA

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  M ATEM ÁTICA 60.0 Classif icado 11/03/1980

1195 NATANAEL GOM ES TOM AZELI

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  M ATEM ÁTICA 57.5 Classif icado 06/01/1989

1197 RENATA SOARES DOS SANTOS

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  M ATEM ÁTICA 57.5 Classif icado 08/03/1992

1198 TATIANE DIONISIO THOM AZINI GOBBI

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  M ATEM ÁTICA 52.5 Classif icado 11/04/1982

1190 LAURECI APARECIDA GONÇALVES DA SILVA FABRES

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  M ATEM ÁTICA 50.0 Classif icado 13/12/1981

1187 ELIZEU VANDER COLA

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  M ATEM ÁTICA 45.0 Classif icado 28/07/1972

1196 RENAN OLIVEIRA ALTOÉ

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  M ATEM ÁTICA 42.5 Classif icado 12/06/1988

1186 ANTONIO M ARCOS M OREIRA

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  M ATEM ÁTICA 40.0 Classif icado 17/05/1971

1191 LETICIA LEM OS BARONE

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  M ATEM ÁTICA 37.5 Classif icado 14/10/1978

1189 JAQUELINE FASSARELLA SCHIAVO

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  M ATEM ÁTICA 32.5 Classif icado 09/10/1980

1199 WESLEY DOS SANTOS

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES FINAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL - HABILITAÇÃO ESPECÍFICA EM  M ATEM ÁTICA 25.0 Eliminado 19/03/1987

735 CATIANA POLONINI M ARTINS ROQUE

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 85.0 Classif icado 05/12/1988

726 ANA CLAUDIA LUPES PEREIRA

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 80.0 Classif icado 17/04/1977

748 LUCIVANIA DE AZEVÊDO CASAGRANDE

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 77.5 Classif icado 13/11/1975

765 SIDNEIA M INIGUITI ULIANA

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 77.5 Classif icado 02/04/1979



Segunda  - feira, 10 de fevereiro  de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 507   Página 09– de 012 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

761 RACHEL DA SILVA GOM ES

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 75.0 Classif icado 16/08/1957

734 BARBARA CAZE BAPTISTA COUTO

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 75.0 Classif icado 22/02/1989

749 M ARCIANA M ARIA FIORIN FIM

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 70.0 Classif icado 28/04/1978

733 ANTÔNIA APARECIDA DA COSTA M ACIEL

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 70.0 Classif icado 20/02/1981

762 RAQUEL PIN DO CARM O CREVELARI

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 70.0 Classif icado 20/03/1984

770 VALERIA DE ASSIS DAVEL

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 67.5 Classif icado 29/12/1986

755 M AYÁRA DE SOUZA SILVA

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 67.5 Classif icado 12/02/1988

739 GERUZA REBONATO

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 67.5 Classif icado 12/12/1988

767 SYLVIA M ARIA BORINI

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 65.0 Classif icado 10/06/1965

758 M ISLENE LIM A AFFONSO UGGERI

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 65.0 Classif icado 07/10/1979

769 TATIANE PEREIRA SALAROLI

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 65.0 Classif icado 26/12/1984

724 ALESSANDRA NEVES VICENTE

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 62.5 Classif icado 09/07/1976

729 ANA PAULA NUNES CONCEIÇÃO

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 62.5 Classif icado 29/08/1976

732 ANDRÉIA CLÁUDIA DE OLIVEIRA RODRIGUES

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 60.0 Classif icado 01/12/1969

766 SUELI COLETI

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 60.0 Classif icado 15/06/1981

750 M ARGARETH DORIGUETTO COSTALONGA

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 60.0 Classif icado 24/01/1984

730 ANASTÁCIA PIZETTA PESSE

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 60.0 Classif icado 28/05/1986

763 ROSANA DOS REIS DA SILVA

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 60.0 Classif icado 12/08/1988

728 ANA M ARIA DA SILVA SANTOS

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 57.5 Classif icado 21/08/1963

747 LUCIM AR GONÇALVES

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 57.5 Classif icado 12/06/1979

757 M ICHELLE RODRIGUES DA SILVA GRILLO

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 57.5 Classif icado 18/02/1984

768 TAM IRES BRANDOLIM  LIM A

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 57.5 Classif icado 27/09/1988

759 NELY GOM ES PACHECO

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 55.0 Classif icado 08/01/1962

725 ALEXANDRA DE OLIVEIRA BERGAM IN PARTELI

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 55.0 Classif icado 10/02/1984

752 M ARIA LILIANE RODRIGUES CHAVES

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 55.0 Classif icado 09/07/1986

741 GISLAINE RIBEIRO DA SILVA

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 52.5 Classif icado 18/11/1979

751 M ARIA DE FATIM A FREITAS

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 50.0 Classif icado 04/10/1958

745 LEILA APARECIDA BRUNHARA ABREU

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 50.0 Classif icado 03/11/1974

753 M ARIATE RAIM UNDO DA SILVA

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 50.0 Classif icado 19/10/1976

756 M ICHELLE DA SILVA GUIM ARÃES DALVI

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 50.0 Classif icado 14/06/1978

736 CRISTIANE DE M OURA M ARTINS

PROFISSIONAIS DO M AGISTÉRIO - FUNÇÃO DE DOCÊNCIA - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO 
FUNDAM ENTAL 50.0 Classif icado 22/08/1989



Segunda  - feira, 10 de fevereiro  de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 507   Página 010– de 012 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

742 GISLANE FREIRE DE ALVARENGA COUTO FAUSTINO

PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO DE DOCÊNCIA -  SÉRIES INICIAIS DO 
ENSINO FUNDAMENTAL 47.5 Classificado 27/02/1972

760 NILCE NEY DE OLIVEIRA LOYOLA

PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO DE DOCÊNCIA -  SÉRIES INICIAIS DO 
ENSINO FUNDAMENTAL 45.0 Classificado 06/02/1964

754 MARLY BATISTA DIAS

PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO DE DOCÊNCIA -  SÉRIES INICIAIS DO 
ENSINO FUNDAMENTAL 45.0 Classificado 22/08/1968

727 ANA MARIA BELERZE GOBBI

PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO DE DOCÊNCIA -  SÉRIES INICIAIS DO 
ENSINO FUNDAMENTAL 45.0 Classificado 23/11/1976

744 JÚLIA FÁBIA MENASSA QUINTINO

PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO DE DOCÊNCIA -  SÉRIES INICIAIS DO 
ENSINO FUNDAMENTAL 45.0 Classificado 19/02/1979

746 LEONILDA MARIA FAVORO SARTORI

PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO DE DOCÊNCIA -  SÉRIES INICIAIS DO 
ENSINO FUNDAMENTAL 42.5 Classificado 04/03/1964

737 EDILENE BACHIETTI

PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO DE DOCÊNCIA -  SÉRIES INICIAIS DO 
ENSINO FUNDAMENTAL 42.5 Classificado 10/11/1980

771 WANDERLENE DEPRÁ LOUZADA

PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO DE DOCÊNCIA -  SÉRIES INICIAIS DO 
ENSINO FUNDAMENTAL 40.0 Classificado 08/09/1963

738 FABIANA LUZ BUENO DANSI

PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO DE DOCÊNCIA -  SÉRIES INICIAIS DO 
ENSINO FUNDAMENTAL 40.0 Classificado 06/04/1975

740 GILMARA APARECIDA FELIPE GIORI

PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO DE DOCÊNCIA -  SÉRIES INICIAIS DO 
ENSINO FUNDAMENTAL 35.0 Classificado 29/10/1974

1201 ANGELA MARIA GRILLO PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO DE INSPETOR ESCOLAR 45.0 Classificado 23/04/1968

1238 SILVANA CORREIA VALERIANO PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 72.5 Classificado 19/07/1972

1221 LUCIANA JARDIM MASSARD PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 67.5 Classificado 02/06/1973

1228 NILCEA MUNIZ PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 67.5 Classificado 16/11/1982

1241 VANEA PIN FIGUEIRA PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 67.5 Classificado 20/01/1983

1209 BRUNA SCARAMUSSA DE MATTOS PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 67.5 Classificado 20/05/1985

1204 ALESSANDRA GOMES FERREIRA PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 65.0 Classificado 10/10/1973

1236 ROSIMARA GIORI BERMOND PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 65.0 Classificado 15/02/1986

1207 BRUNA LUNZ THOMAZINI PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 65.0 Classificado 09/05/1987

1227 MARIO JUNIOR SANAZARIO PETERLE PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 65.0 Classificado 27/09/1988

1218 JÚLIA FÁBIA MENASSA QUINTINO PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 62.5 Classificado 19/02/1979

1222 LUCIMARA DOS SANTOS PAIXAO PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 62.5 Classificado 15/09/1982

1240 TATIANE PEREIRA SALAROLI PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 62.5 Classificado 26/12/1984

1231 RAQUEL PIN DO CARMO CREVELARI PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 60.0 Classificado 20/03/1984

1226 MARIATE RAIMUNDO DA SILVA PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 57.5 Classificado 19/10/1976

1206 ANASTÁCIA PIZETTA PESSE PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 57.5 Classificado 28/05/1986

1234 ROBERTA CARDOSO PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 57.5 Classificado 08/04/1990

1224 MARCIA CEZATI PINTO PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 57.5 Classificado 10/02/1992

1239 SUSLLEN SAMIRA JURIATTO PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 57.5 Classificado 28/07/1992

1244 ZANDRA CARRIÇO DE SOUZA PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 55.0 Classificado 19/06/1973



Segunda  - feira, 10 de fevereiro  de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 507   Página 011– de 012 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1225 MARIA EDNEIA ZECHINI PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 52.5 Classificado 23/06/1959

1217 JUCIMARA PIAZZAROLLO PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 52.5 Classificado 26/05/1965

1220 KELLY DE OLIVEIRA RAMOS COSME PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 52.5 Classificado 27/01/1984

1219 KAMILLY HELENA DAS NEVES RIBEIRO PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 52.5 Classificado 05/06/1992

1223 LUIZ FERNANDO THOMAZINI PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 50.0 Classificado 12/05/1971

1216 JOSILENE PASTI SPILARIS PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 47.5 Classificado 13/09/1987

1203 ALESSANDRA BAPTISTA DA SILVA PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 47.5 Classificado 07/01/1992

1237 SARAH ORTELAN DEORCE FERNANDES PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 47.5 Classificado 28/05/1992

1202 ADEMILDE DOS SANTOS APOLINÁRIO PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 45.0 Classificado 15/01/1967

1205 ANAILDA PARTELLI PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 45.0 Classificado 17/02/1978

1214 JACQUELINE GERI DALBON PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 45.0 Classificado 25/01/1980

1212 FLÁVIA MARIA PAZETTO PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 42.5 Classificado 27/12/1978

1213 JACKSON FASSARELLA SCHIAVO PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 42.5 Classificado 09/10/1980

1230 PRISCILA SOUZA BRITES PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 37.5 Classificado 10/07/1987

1211 DANIELLA DE CASTRO RODRIGUES PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 37.5 Classificado 29/08/1991

1233 REGINA MARIA BORTOLUZZI BENIGNO CORDEIRO PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 32.5 Classificado 02/02/1966

1210 CARLA DE SOUZA MOREIRA PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 32.5 Classificado 07/01/1985

1232 REGIANE FERRARE RAMOS MOZER PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PEDAGÓGICA 27.5 Eliminado 17/05/1978

1248 LAUDIANE PIN FIGUEIRA PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PSICOPEDAGOGO 55.0 Classificado 10/12/1981

1245 DAIANE PALÁCIOS OLIVEIRA PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO -  FUNÇÃO PSICOPEDAGOGO 45.0 Classificado 26/01/1986

1263 RENATA DA SILVA SANTOS PROFISSIONAL DO  MAGISTÉRIO  FUNÇÃO DE  DOCÊNCIA - SALAS DE AEE 62.5 Classificado 13/05/1986

1260 MARILIA CALLEGARI FELIPPE PROFISSIONAL DO  MAGISTÉRIO  FUNÇÃO DE  DOCÊNCIA - SALAS DE AEE 57.5 Classificado 04/02/1985

1264 ROSANA DOS REIS DA SILVA PROFISSIONAL DO  MAGISTÉRIO  FUNÇÃO DE  DOCÊNCIA - SALAS DE AEE 52.5 Classificado 12/08/1988

1265 TAMIRES MENDONÇA SANTOS PROFISSIONAL DO  MAGISTÉRIO  FUNÇÃO DE  DOCÊNCIA - SALAS DE AEE 52.5 Classificado 23/01/1990

1257 JACQUELINE DAVID ALTOÉ PROFISSIONAL DO  MAGISTÉRIO  FUNÇÃO DE  DOCÊNCIA - SALAS DE AEE 50.0 Classificado 23/05/1976

1253 DELCILENE RONCHI DE ALMEIDA LOPES PROFISSIONAL DO  MAGISTÉRIO  FUNÇÃO DE  DOCÊNCIA - SALAS DE AEE 50.0 Classificado 13/11/1977

1251 CLEIDE BARROSO RIBEIRO PROFISSIONAL DO  MAGISTÉRIO  FUNÇÃO DE  DOCÊNCIA - SALAS DE AEE 50.0 Classificado 31/01/1984

1262 MAYÁRA DE SOUZA SILVA PROFISSIONAL DO  MAGISTÉRIO  FUNÇÃO DE  DOCÊNCIA - SALAS DE AEE 50.0 Classificado 12/02/1988

1268 VERA LUCIA CALVI MARCHIORO PROFISSIONAL DO  MAGISTÉRIO  FUNÇÃO DE  DOCÊNCIA - SALAS DE AEE 47.5 Classificado 30/06/1973

1267 VANILDA CREMASCO RANGEL PROFISSIONAL DO  MAGISTÉRIO  FUNÇÃO DE  DOCÊNCIA - SALAS DE AEE 45.0 Classificado 01/02/1969

1250 ANA MARIA BELERZE GOBBI PROFISSIONAL DO  MAGISTÉRIO  FUNÇÃO DE  DOCÊNCIA - SALAS DE AEE 42.5 Classificado 23/11/1976

1266 VANILDA COLA THOMAZINI PROFISSIONAL DO  MAGISTÉRIO  FUNÇÃO DE  DOCÊNCIA - SALAS DE AEE 42.5 Eliminado 29/01/1985

1252 DAYANI MARTINS CREVELARIO PROFISSIONAL DO  MAGISTÉRIO  FUNÇÃO DE  DOCÊNCIA - SALAS DE AEE 42.5 Classificado 14/07/1989

1261 MARLY BATISTA DIAS PROFISSIONAL DO  MAGISTÉRIO  FUNÇÃO DE  DOCÊNCIA - SALAS DE AEE 40.0 Classificado 22/08/1968

1255 ELISIANE DA SILVA SANTOS PROFISSIONAL DO  MAGISTÉRIO  FUNÇÃO DE  DOCÊNCIA - SALAS DE AEE 40.0 Classificado 02/06/1989

1258 JANARA VANINI ULIANA PROFISSIONAL DO  MAGISTÉRIO  FUNÇÃO DE  DOCÊNCIA - SALAS DE AEE 40.0 Classificado 06/08/1989

1249 ANA BÁRBARA RANGEL PROFISSIONAL DO  MAGISTÉRIO  FUNÇÃO DE  DOCÊNCIA - SALAS DE AEE 37.5 Classificado 01/02/1991

1256 FABIANA LUZ BUENO DANSI PROFISSIONAL DO  MAGISTÉRIO  FUNÇÃO DE  DOCÊNCIA - SALAS DE AEE 30.0 Classificado 06/04/1975

1259 LUSLEIDER MIRANDA VASCONCELOS DOS SANTOS PROFISSIONAL DO  MAGISTÉRIO  FUNÇÃO DE  DOCÊNCIA - SALAS DE AEE 17.5 Eliminado 15/07/1979

1296 CAROLINA DO CARMO BARROSO PSICÓLOGO -  CAPS 62.5 Classificado 05/04/1988

1301 RONI MARCIO MOREIRA DA SILVA PSICÓLOGO -  CAPS 60.0 Classificado 28/01/1974

1298 LARISSA BRAGA DA SILVA PSICÓLOGO -  CAPS 32.5 Classificado 16/04/1987

1299 RAISA MELLO ALVES PSICÓLOGO -  CAPS 32.5 Classificado 03/07/1990

1310 CARLA PIZZOL VIGNA TERAPEUTA OCUPACIONAL -  CAPS 62.5 Classificado 11/09/1982

1311 MONIQUE ALVES CARVALHO TERAPEUTA OCUPACIONAL -  CAPS 60.0 Classificado 03/09/1986

870 ROSANA APARECIDA SIMÕES DOS SANTOS TÉCNICO OU AUXILIAR DE ENFERMAGEM -  CAPS 52.5 Classificado 10/09/1982

857 ANGELA MARIA PIZETTA MACHADO TÉCNICO OU AUXILIAR DE ENFERMAGEM -  CAPS 42.5 Classificado 22/09/1966

859 ELISANGE LOPES NUNES TÉCNICO OU AUXILIAR DE ENFERMAGEM -  CAPS 42.5 Classificado 02/05/1979

865 LÁZARA FERNANDA SALLES TÉCNICO OU AUXILIAR DE ENFERMAGEM -  CAPS 42.5 Classificado 01/06/1989

864 LAIRIANI ROSA SOUZA TÉCNICO OU AUXILIAR DE ENFERMAGEM -  CAPS 40 Classificado 16/09/1990

856 ALEXANDRA NEVES VICENTE POLONINI TÉCNICO OU AUXILIAR DE ENFERMAGEM -  CAPS 37.5 Classificado 05/08/1977

858 ARIANE SILVA FRAGA TÉCNICO OU AUXILIAR DE ENFERMAGEM -  CAPS 37.5 Classificado 11/08/1990

866 MARCELA DOS SANTOS SIQUEIRA TÉCNICO OU AUXILIAR DE ENFERMAGEM -  CAPS 35 Classificado 26/12/1981

861 GLORIA DE ALMEIDA PEREIRA TÉCNICO OU AUXILIAR DE ENFERMAGEM -  CAPS 32.5 Classificado 05/08/1971

871 SILMAR ALISSON BERGAMO XAVIER TÉCNICO OU AUXILIAR DE ENFERMAGEM -  CAPS 27.5 Classificado 03/06/1992

867 MARLENE DAS NEVES RANGEL MELLO TÉCNICO OU AUXILIAR DE ENFERMAGEM -  CAPS 22.5 Eliminado 25/07/1970

862 JAQUELINE PEREIRA REZENDE TÉCNICO OU AUXILIAR DE ENFERMAGEM -  CAPS 17.5 Eliminado 24/10/1978



Segunda  - feira, 10 de fevereiro  de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 507   Página 012– de 012 
 

 
CAMARA MUNICIPAL  
ATO Nº 02/2014, de 05 de fevereiro de 2014. 

MODIFICA O ATO N° 27/2013 QUE ALTERA 

TEMPORARIAMENTE O HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA –ES.  

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Fica modificado o período de vigência estabelecido no 

artigo 1º do Ato nº 27/2013, de 11 de novembro de 2013, que 

“Altera temporariamente o horário de funcionamento da Câmara 

Municipal de Vargem Alta – ES”, passando a vigorar com a seguinte 

redação: 

“Art. 1º Fica estabelecido, em caráter excepcional e temporário, 

novo horário de funcionamento da Câmara Municipal de 

Vargem Alta, no período de 12 de novembro de 2013 a 07 de 

fevereiro de 2014”. 

Art. 2º - Em razão da modificação acima mencionada a Câmara 

Municipal volta a funcionar no horário de expediente normal, das 

12:00h às 18:00h, a partir de 10 de fevereiro de 2014. 

Art. 3º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação 

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.  

DARLI JAIME FASSARELLA 
Presidente 

______________________________________________________ 

SAAE 
 

INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
 

O  S E R V IÇ O A U T ÔN O MO   D E  Á GU A  E  E S GOT O D E  
V A R GE M A LT A -E S ,  t o r n a  p úb l i c o  a  i ne x i g i b i l i da d e  d e  
l i c i t aç ã o  N ° 00 1 /1 4 ,  p a ra  C o n t r a ta ç ão  de  l oc a ç ão  de  i m óv e l  
p a r a  f un c i o n a r  o  e sc r i t ó r i o  d o  S A A E ,  s i t o  R u a  W i l l i a n  
R o s e , 1 55 ,C e n t r o  V a r gem  A l t a  c om  o  S r .  A l es sa n d r o  
S c a r am us s a ,  n o  v a l o r  d e  R $  1 . 5 2 0 , 0 0  ( U m  M i l  Q u i nh e n to s  
e  V i n t e  R e a i s )  m e n sa i s .  
V i g ê nc i a :  0 1 .0 1 . 14  à  3 1 . 1 2 . 1 4  
 
V a r gem  A l t a  E S ,  02  de  j a n e i r o  d e  2 0 1 4 .  

Deoclacino de Souza Cardoso Netto 

D i re t o r  do  S A A E  
 

 
ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/14 

 
 Diante da necessidade, da conveniência e do interesse público 
deste SAAE de Vargem Alta em contratar com o CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DE SANEMANTO BÁSICO DO ESPÍRITO SANTO 
(CISABES), Consórcio Público de Direito Público inscrito no CNPJ do MF sob 
o nº 14.934.498/0001-74, com sede na Rua Afonso Linhalis, 133, Bairro 
Marista, no Município de Colatina, Estado do Espírito Santo, DISPENSO a 
licitação, com fundamento no inciso XXVI do caput do art. 24 da Lei Federal 
nº 8.666/93 e do inciso III do §1º do art. 2º da Lei Federal nº 11.107/05, para 
a formalização de contrato de rateio com o Consórcio. 
 
Valor R$ 1.105,90(Um Mil Cento e Cinco Reais e Noventa Centavo) mensais 
Vigência: 01.01.14 à 31.12.16. 
 
         Vargem Alta, 01 de janeiro de 2014 
 

Deoclacino de Souza Cardoso Netto  
Diretor  

 JOÃO BOSCO DIAS 
PREFEITO MUNICIPAL  

 

CLAUDIO CÉZAR PAZETTO 
VICE-PREFEITO 

 

IZABELA MARIA PEREIRA DE AZEVEDO 
PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO 

 

AMÓS MARCELINO 
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO 

 

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS: 
 
 

ROSANGELA DE OLIVEIRA  
 GABINETE 

 

THADEU DOS SANTOS ORLETTI 
FINANÇAS 

 
MARILZA ONÍLIA SILVEIRA FIN 

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
 

INDON SOLLES DEMARTINI 
OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR 

 
ELIAS ABREU DE OLIVEIRA 

TURISMO, CULTURA E ESPORTES 
 

JOÃO BOSCO ALTOÉ 
EDUCAÇÃO 

 
ELIANE PERIM TURINI 

MEIO AMBIENTE 
 

 EDNEI LUIZ ALTOÉ  
SAÚDE  

 
 DANIEL GOMES DE MORAES 
AGRICULTURA ( INTERINO) 

 

DANIELA APARECIDA BALBINO 
ADMINISTRAÇÃO 

ORGÃO OFICIAL 
 

Responsável: 
 

GABINETE DO PREFEITO 
 

Rua Zidio Moschen, 22 - Centro 

Vargem Alta – Espírito Santo 

Cep: 29.295-000 – Telefone: (28) 3528 1010 

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com  


